nibus possidetis: ecclesiam de Saviuiaco,

et quidquid in ipsa parochia sive in de-

cimis, sive in hominibus, sive in pratis,

sive in nemoribus, sive in proprio, sive

in casamento, et in omnibus consuetudi-

nibus possidetis: ecclesiam de Acigniaco,

et quidquid in ipsa parochia possidetis:

ecclesiam de Sancta Gemina, et quidquid

in ipsa parochia habetis, sive in decimis,

sive in terra: alodium de Cappis cum
omnibus perlinentiis suis, alodium de

Lichiaco cum omni possessione eius, sive

in terris, sive in pratis, sive in nemore,

et omnibus consuetudinibus: ecclesiam

Sancti Dionysii de firmitate Humbaudii

cum omnibus appenditiis suis: capellam

de Loco Dei cum omnibus possessiunculis

rum m™ in suis: in paso Antissiodoreiisi curiam,
pago AlUissio-

Tl/T 1- •
11 o

domisi, cum M«ae Meva dicitur, et capellam bandi
nmnii.li.. suis Martini, quae in eadem sita est, et quid-
perliueoliii. -li-

quid ad ipsam pertinet, sive in terris,

sive in aquis, sive in viis, sive in pratis,

sive in nemoribus, sive in censu, sive in

consuetudinibus: ecclesiam Sancii loan-

nis evangelistae Bituricensis cum omni-
bus perlinentiis suis, videlicet cum terra

Raimundi de Faia, quae dicitur de Faita

et de Puzols, cum nemore quoque, et

terra plana, et pratis, quae magister Her-

mannus subdiaconus noster et notarius

eidem ecclesiae Sancti loannis acquisivi!,

et quidquid ad ipsum Raimundum l>ae-

reditario iure pertinet tam ex parte patris,

quam ex parte matris: terram etiam, quae

dicitur Ferragalli, et quidquid ad ipsius

Ferragalli possessionem pertinet: capel-

lam de Montellis cum terra, pratis, mo-
lendinis, et usu nemorum , et omnibus

An. C. Udii

ad se pertinentibus: ecclesiam Sancii

Anialoris Antissiodorensis cum omnibus

perlinentiis suis, videlicet cum ecclesia

de Bruneria, et omnibus pertinentibus:

ecclesiam de Lansec cum terris et pratis

ad eam pertinentibus: ecclesiam de Cha-

vanna cum vineis, pratis et decimis, ad

earn pertinentibus: ecclesiam de Villa-

Ferio cum pertinentiis suis: capellam

Sanctae Mariae de Cellis; concordiam conarmat in-

vero de Ripa Ligeris, a Rainaldo de Mon- ^""bia'tem
tefalconis ex parte mere vobis in pace el &"hieP isco-

... '
, „ ' pum Biluricen-

dimissa , et aquae leloneo Decommum sem;

vestro similiter dimisso et excluso, nulli

Fcclesiae vestrae ulterius concedenda

,

quemadmodum inter vos et ipsum per

venerabilem fratrem nostrum Petrum Bi-

turicensem archiepiscopum rationabiliter

facta est, et scripto firmata, auclorilate